
Uttalelse vedrørende revisjon av konsesjonsvilkårene for reguleringa av 
Otravassdraget 
 
 
Langenesøyi Velforening består av 26 hytter på og ved Langenesøyi i Byglandsfjord. 
Langenesøyi Velforening (LV) gir herved følgende uttalelse: 
 
LV oppfordrer på det sterkeste til at det ikke gjøres endringer i reguleringen av dagens 
minimums sommervannstand (202,0 moh). 
LV mener og at oppfordringen i dagens konsesjonsdokument om å la sommervannstanden 
ligge på kote 202,5 absolutt bør fortsette å være normalvannstanden om sommeren. 
 
LV er positive til å forlenge perioden som gjelder for dagens sommervannstand til ut 
september. 
 
Det er investert betydelige beløp i hytter og uteområder, og en senkning av 
sommervannstanden vil medføre betydelig redusert bruksverdi for hyttene. Det blir svært 
utfordrende å bruke båt, samt at bademulighetene blir sterkt forringet ved de aller fleste av 
hyttene.   Hyttene er plassert og bygd basert på dagens sommervannstand. 
Det er derfor svært sannsynlig at en senkning av sommervannstandene under 202,0 moh, vil 
medføre erstatningskrav som følge av redusert bruksverdi og påfølgende verditap på 
hyttene. 
 
LV har liten forståelse for at særskilte værforbehold skal kunne begrunne en senkning 
minstevannstanden til nivåer under 202,0.  Dette vil i så fall innebære at hensynet til mulige 
materielle skader nedstrøms Byglandsfjorden vekter tyngre enn garanterte skader på 
fortøyde båter som blir liggende på tørt land langs Byglandsfjorden. Slike skader, og den 
generelle verdiforringelsen som en senkning av vannstanden til nivåer under 202.0 vil 
medføre, vil åpenbart danne grunnlag for erstatningskrav og søksmål.  
 
Vedlagt følger noen bilder som viser situasjonen ved en vannstand på 201,24 moh.  Dette 
viser hvor ødeleggende det er for dagens hytter dersom sommervannstanden senkes til 
201.5 moh. 
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Vedlegg: Bilder fra området Langenesøyi 



 
 
Følgende bilder er tatt ca kl 1830 den 15.oktober 2021, 
med registrert vannstand i Byglandsfjord på 201,24 
 
Dette er kun 26 cm lavere enn foreslått nytt lavnivå om 
sommeren (201,50). 
 
Bildene taler for seg 
  



Ved nr 22, sett mot N: 

 
 
Ved nr 22, sett mot S. Hytte nr 20 synlig mellom trærne 

 



Foran nr 21, sett mot S. Nr 19 i bakgrunnen 

 
 
Foran nr 13, sett mot S

 



 
 
Foran nr 10, sett mot V:

 
Fra kulvert over fra land, sett mot NV: 



 
 
Fra samme sted, sett mot N: 

 
Fra kulvert. Hytte nr 5 i bakgrunnen. Hytte nr 1 til venstre utenfor billedkant 



 


